Ofício GP. Nº 904
/2006

Botucatu, 06 de novembro de 2006.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos as conciliações bancárias da conta corrente                  nº. 06-00000095-5 da agência 0292 da Caixa Econômica Federal de titularidade da Câmara Municipal de Botucatu referente ao mês de outubro de 2006.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeito Municipal de Botucatu,

A/C - Silvio José Rogane - Seção: Tesouraria